



ALLIED OFS, LLC

Federal Tax I.D. #81-2169190

68143

REMIT TO: Allied OFS, LLC
P.O. Box 205803
Dallas, TX 75320-5803

SERVICE POINT:
Quilley Ky

DATE <i>10/10/16</i>	SEC. <i>4</i>	TWR <i>9</i>	RANGE <i>34</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>4:20</i>	JOB FINISH <i>5:00</i>
LEASE <i>Kistler</i>	WELL # <i>2-14</i>	LOCATION <i>Mingo W miles 5 into</i>		COUNTY <i>Thomas Ky</i>	STATE <i>Ky</i>		
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR *David 7*
 TYPE OF JOB *Surface*
 HOLE SIZE *12 1/4* T.D. *397*
 CASING SIZE *8 5/8* DEPTH *397*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG.
 PERFS.
 DISPLACEMENT

OWNER *Sam*
 CEMENT AMOUNT ORDERED *250 (ann 397 CC 114 FLO)*

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *Alan Bryan*
 # *566-281* HELPER *Alan Bryan*
 BULK TRUCK
 # *891-287* DRIVER *Cory Brown*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

COMMON *250 @ 17.80 4475.00*
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE *205.4 @ 1.10 225.90*
 ASC @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @
 @

TOTAL *5437.61*
 DISCOUNT *48% 2611.05*

REMARKS:
Amalgam Circulate, Mix Cement, Displace Cement, 5 cut in
Cement did circulate
In Cellar
Frank Y...
Byg Kelly Co

SERVICE
 HANDLING *266.7 CE @ 2.50 661.75*
 MILEAGE *2.25 mil @ 12.00 27.00*
 DEPTH OF JOB *1001*
 PUMP TRUCK CHARGE *1512.25*
 EXTRA FOOTAGE @
 HV MILEAGE *30 @ 7.20 216.00*
 LV MILEAGE *30 @ 4.40 132.00*

TOTAL *3537.83*
 DISCOUNT *48% 1698.11*

CHARGE TO *Lawson Exp*
 STREET
 CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 Catechins *2 @ 25.00 50.00*
 @
 @
 @
 @
 @
 TOTAL *150.00*
 DISCOUNT *48% 72.00*

To: Allied OFS, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Chad D. Paul*
 SIGNATURE *Chad D. Paul*

SALES TAX (if Any)
 TOTAL CHARGES *9125.34*
 DISCOUNT *4380.16 (48%)* IF PAID IN 30 DAYS
 NET TOTAL *4745.17* IF PAID IN 30 DAYS

Bid

Operator Name: Slawson Exploration Co, Inc
 Well Name: Kistler 2-14
 October 10, 2016



Cost Estimate

8 5/8 " Surface

Operations	Qty	UoM	Unit Price	Total	Net Price
PUMP,CASING CEMENT 0-500 FT	1.00	min. 4 hr	\$1,512.25	\$1,512.25	\$786.37
			Subtotal:	\$1,512.25	\$786.37
Equipment Sales					
Guide Shoe	1.00	each	\$460.00	\$460.00	\$239.20
AFU Flapper Float Collar	1.00	each	\$1,090.00	\$1,090.00	\$566.80
			Subtotal:	\$1,550.00	\$806.00
Products					
CLASS A COMMON	210	sack	\$17.90	\$3,759.00	\$1,954.68
CALCIUM CHLORIDE, PELLETS OR FLAKE	593	pound	\$1.10	\$652.30	\$339.20
CELLOPHANE FLAKES	53	pound	\$2.97	\$157.41	\$81.85
			Subtotal:	\$4,568.71	\$2,375.73
Transport					
Products handling service charge	226.00	per cu. Ft.	\$2.48	\$560.48	\$291.45
Drayage for Products	306.00	ton-mile	\$2.75	\$841.50	\$437.58
Light Vehicle Mileage	30.00	per mile	\$4.40	\$132.00	\$68.64
Heavy Vehicle Mileage	30.00	per mile	\$7.70	\$231.00	\$120.12
			Subtotal:	\$1,764.98	\$917.79

TOTAL INVOICE EXCLUDING ADDITIONAL ITEMS:		\$9,395.94	\$4,885.89
--	--	------------	------------

Additional Items	Qty	UoM	Unit Price	Total	Net Price
Additional hours, in excess of set hours	1.00	per hour	\$ 440.00	\$ 440.00	\$ 228.80
			Subtotal:	\$ 440.00	\$ 228.80

The data contained in this proposal is based on the best information available at the time of writing and is subject to further analysis and testing. The prices contained in this proposal are estimates and may vary depending on the work actually performed. Pricing does not include federal, state and local taxes or royalties. This quotation is based on being awarded the work on a first call basis and may be subject to change for second or third call. This quotation is valid for thirty (30) days after listed proposal date, and may be subject to change if the work is performed more than thirty (30) days after the listed proposal date.

TERMS and CONDITIONS

Allied OFS' performance of services and sale of materials is expressly conditioned upon the applicability of the Terms and Conditions listed on the service ticket provided at the job site. The Terms and Conditions include, among other things, an indemnity in favor of Allied OFS from Customer for damage to the well bore, reservoir damage, loss of the hole, blowouts and loss of control of the well, even if caused by the negligence or other fault of Allied OFS. The Terms and Conditions also limit the warranties provided by Allied OFS and the remedies to which Customer may be entitled in the event of a breach of warranty by Allied OFS. For these reasons, we strongly recommend that you carefully review a copy of the Terms and Conditions.

By requesting that Allied OFS perform the services described herein, Customer acknowledges that such Terms and Conditions are applicable to the services. Further, by requesting the services, Customer warrants that its representative on the well location or other service site will be fully authorized to acknowledge such Terms and Conditions by executing a service ticket or other document presented by Allied OFS containing such Terms and Conditions.

In the event that Customer and Allied OFS have executed a Master Services Agreement covering the work to be performed, such Master Services Agreement shall govern in place of the Terms and Conditions.